1

Общество с ограниченной ответственностью

“Центр внедрения документооборота”

Юридический адрес: 117420, Москва г,

ул. Наметкина, дом № 14, корпус 2, помещ.1, оф.911А

т.8-926-207-41-46, e-mail: info@centrvd.ru

ПРИКАЗ

21.07.2025 г.                                                                                                                                 № 07

г. Москва

Об установлении стоимости обучения по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации «Специалист по администрированию системы управления

процессами и документами Directum RX на ОС Windows»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. N 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения на период с 15 июля 2025 г. по 31 декабря 2025 г. на

образовательные услуги по дополнительной профессиональной программе повышения

квалификации :«Специалист по администрированию системы управления процессами и

документами Directum RX на ОС Windows»

    - по договорам на обучение по платным образовательным программам, заключаемым с

физическими лицами 58 850 (Пятьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в

том числе НДС 7% 3 850 (Три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- по договорам на обучение по платным образовательным программам, заключаемым с

юридическими лицами 58 850 (Пятьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в

том числе НДС 7% 3 850 (Три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

 2. Оплату за обучение производить в соответствии с условиями, установленными

договором на обучение по платным образовательным программам;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий-

индивидуальный предприниматель __________________ А.С. Муталов

21.07.2025 г.

Передан через Диадок 22.07.2025 09:58 GMT+03:00
7482c530-b0db-4579-8bd2-8e2e84b178f2

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 7482c530-b0db-4579-8bd2-8e2e84b178f2

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ООО "ЦВД"
МУТАЛОВ АРТУР САГАДЕЕВИЧ

 Не требуется для подписания 02F3D0B300CBB1EDBB4D2977F1
9D2F3B4A
с 13.08.2024 13:44 по 13.11.2025
13:44 GMT+03:00

22.07.2025 09:58 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2